46) iacetet A. 47) latitudinem B. 48) attinentibus B. 49) pertinent B. 
50) Wytlandesort B. 51) mensurati funiculi B. 52) proximi fehlt A. 
53) sedecim B. 54) postea bis decem fehlt A. 55) Waldowe B. 56) Drovinen- 
moter B. 57) Gyrme B. 58) Powyke B. 59) Grebowe B. 60) Pantym B. 
61) viginta B. 62) granicz B. 63) Sabenowe B. 64) Wogrym B. 65) que A. 
66) incipient B. 67) grani et B. 68) ascripta B. 69) Nergya B. 70) item 
bis Labegowe fehlt B. 71) quinquagynta B.
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culis pertinentibus ad Kayme Labegowe; item in. Nergia post 
quinquaginta duos funiculos pertinentes ad istam eandem partem 
iacet72) unus73) funiculus qni ita divisus est quod tres virgule 
eiusdem funiculi proxime 3bus74) virgulis predicti funiculi per- 
tinentibus ad Lowke pertinebunt ad partem istam; item in 
Witlandesort75) a Balga sunt mensurati sedecim funiculi in longi- 
tudine versus salsum mare, quorum secundus quintus octavus 
undecimus quartusdecimus pertinebunt ad istam partem;76) item 
in Witlandesort75) post predictos sedecim funiculos sunt mensurati 
nonaginta funiculi, quorum secunda vice decem, deinde quinta 
vice decem, postea octava vice decem pertinebunt ad istam 
partem; item in insula ex transverso77) civitatis decem et octo 
funiculi proximi post decem et octo funiculos eiusdem insule 
pertinentes ad Lowke ad istam partem pertinebunt. Ex premissis 
itaque tribus partibus terre Sambiensis prefate venerabilis pater 
in Christo frater Hinricus78) ordinis domus Theutonicorum epis- 
copus Sambiensis sibi et suis successoribus suoque episcopatui 
in Sambia elegit in nomine sancte et individue trinitatis patris 
et filii et spiritus sancti partem illam, ad quam Quedenow79) 
asscriptum est,80) et quicquid81) ad illam pertinet, reliquas vero 
duas partes supradictas ad nos et ad fratres nostros sive domum 
nostram protestans presenti pagina pertinere, quam paginam ut 
divisio nostra et supradicti domini episcopi Sambiensis eleccio 
premissa firma et perpetua maneat sigillo venerabilis patris in 
Christo Anshelmi Warmiensis episcopi et sigillo marscalci82) de 
partibus cismarinis et nostro duximus roborandam. Actum anno 
domini millesimo ducentesimo83) quinquagesimo octavo in mense 
marcio.84) Testes autem85) sunt fratres nostri Poppo quondam 
magister generalis, Hinricus78) Bothel marscalcus86) Pruscie, 
Theodericus Ruffus Sambiensis, Wernherus Natangie, Bertol- 

72) iacet fehlt B. 73) VITUS B. 74) tribus B. 75) Wytlandesort B.
76) partem istam B. 77) adverso A. 78) Heynricus B. 79) Quedemnowe B.
80) est ascriptum B. 81) quidquid B. 82) marschalci B. 83) M°CC° B. t
84) marcii B. 85) autem fehlt B. 86) marschalcus B.
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dus87) in Balga, Walterus88) in Elbingo,89) Hartmannus in Crist
burg,90) Hinricus78) de Merewiz91) terre Culmensis, Hartmodus 
in Thorun92) commendatores, sacerdotes vero frater Conradus 
cappellanus93) domini episcopi Sambiensis,94) frater Richardus,95) 
dominus Gerhardus96) plebanus in Hüngesberg, Hinricus97) ple- 
banus Elbingensis98) et alii quam plures. Datum in Elbingo99) 
quinto nonas maii.